] {

| l |}

oo

NN

-+

s

e

(g |

(g |
lF’le | | lFBf%l

,, i \ Concrete

| // ] [200 MIN ] ~
&P e

2500 ﬂ <i2£;:>

2100

400

Zaprojektowany przez  |Sprawdzony przez |Zatwierdzony przez Data Masa Data

Andrzej Satuda Nie dotyczy |2009-01-16

Fundament hustawki - Single

GOLD-MARK S

1601 1/1

5 3 /N 3 | 2 i




}_570_{

2288

A i i

2199
1763

2179

387
413 |

A

¥

1879

\ Ground level

2258

168

LISTA CZESCI
ELEMENT |1LOSC NR CZESCI OPIS
1 1 |60R1 Rama hustawki single
2 4 |60S Slup hustawki standard
3 1 |60ZS Hustawka siedzenie - Beckmann
4 2 |M10x60 DIN 4016 Sruba feb szeéciokatny
5 2 |M10 ANSI B18.16.3M |Nakretka samozabezp.
6 16 |M10x35 DIN 4016 Sruba teb szesciokatny
7 16 |10-20 ANSI B18.22 Podktadka okragta fil0
8 16 |157-001 POLYFIX Roundet covered end R=60
9 16 |TZ-PC Cover with boltcover Polyfix

Zaprojektowany przez
Andrzej Satuda

Sprawdzony przez |Zatwierdzony przez

Data

Masa Data
Nie dotyczy |2009-01-14

GOLD-MARK

1601 Hustawka standard - single

16015

Wydanie Arkusz
1/1

3

| 2

1




I

(8]

[—

(
(@)
(o8]
™~
% i
N ~
™ (@)
=
~J
( rm
< | <
2 @
Y
2258
LISTA CZESCI
ELEMENT |[ILOSC NR CZEéCI OPIS
1 1 |60R1 Rama hustawki single
E ) 4 160S Slup hustawki standard
| 3 1 |60ZB Siedzenie Rico - Beckmann
E ( (=== ] 4 2 |M10x60 DIN 4016 Sruba feb szeéciokatny
pr —] —) 5 2 |M10 ANSI B18.16.3M Nakretka samozabezp.
448 »l 6 16 |M10x35 DIN 4016 Sruba teb szeéciokatny
7 16 |10-20 ANSI B18.22 Podktadka okragta fi10
8 16 |157-001 POLYFIX Roundet covered end R=60
9 16 |TZ-PC Cover with boltcover Polyfix
Zaprojektowany przez Sprawdzony przez |Zatwierdzony przez Data Masa Data
Andrzej Satuda Nie dotyczy |2009-01-14
GOLD MARK 1601 Hustawka Baby - single
16018 Wydanie ir;uiz
5 3 I 2 i






